AVISO DE NOTIFICAÇÃO

A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO, NOTIFICA a empresa R7
FACILITIES - MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA, com endereço incerto e não sabido, para
que, no prazo de 15 (quinze) dias a partir desta publicação, efetuar o pagamento do valor
de R$125.325,80 (cento e vinte e cinco mil, trezentos e vinte e cinco reais e oitenta
centavos), referente à multa rescisória de 4% sobre o valor total do Contrato
Administrativo Conab N.º 24/2023. O prazo para contestação é de 5 (cinco) dias a partir
desta publicação. Não ocorrendo o pagamento ou contestação formal, seremos

[...]

vantajosidade da continuidade contratual. Fundamento Legal: Regulamento de Licitações e
Contratos da Conab - RLC, Item 2.23 do Contrato nº 01/2021 e Item 12.23 do Termo de
Referência vinculado ao Edital do Pregão Eletrônico Conab Sureg/MA nº 03/2021. Valor
anual do Contrato: R$ 141.270,15 (cento e quarenta e um mil duzentos e setenta reais e
quinze centavos). Empenhos: 2025NE000062, 2025NE000124 e 2025NE000388. Data da
assinatura: 31/10/2025. Assinam pela Conab: Francisco José Cysne Aderaldo e Flamarion
Gomes de Oliveira, respectivamente Superintendente Regional e Gerente de Finanças e

[...]

manutenção, instalação e desinstalação de aparelhos de ar condicionado, em São Luís/MA
e Imperatriz/MA. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico Conab Sureg/MA nº 90002/2025,
Regulamento de Licitações e Contratos da Conab - RLC e Lei nº 13.303/2016. Valor anual
do Contrato: R$ 43.460,85 (quarenta e três mil quatrocentos e sessenta reais e oitenta e
cinco centavos). Empenho: 20250000393. Vigência: 31/10/2025 a 31/10/2030. Data da
assinatura: 31/10/2025. Assinam pela Conab: Francisco José Cysne Aderaldo e Flamarion
Gomes de Oliveira, respectivamente Superintendente Regional e Gerente de Finanças e